[image: image1.wmf]
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН СОВЕТЫ

453850, Мәләүез  ҡалаһы,
Воровский урамы, 4

 СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Мелеузовский район

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз,

ул. Воровского, 4

тел.(34764) 3-51-53 факс (34764)3-52-35
E-mail:meleuzsovet@rambler.ru, http://admmeleuz.ru

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета  муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 16 декабря 2015 года
№ 294 «О бюджете  муниципального района Мелеузовский район  Республики Башкортостан на 2016 год и на  плановый период 2017 и 2018 годов» (ред. от 29.01.2016 г. № 302; от 18.02.2016 г. № 312; от 01.04.2016 г.
№ 320; от 16.05.2016 г. № 333).
Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.
Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета муниципального района Мелеузовский район от 16 декабря 2015 года № 294 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (ред. от 29.01.2016 г. № 302; от 18.02.2016 г. 312; от 01.04.2016 г. № 320; от 16.05.2016 г.).

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «1 263 232,534» заменить цифрами «1 280 765,462»;

1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «1 343 026,426» заменить цифрами «1 372 159,354»;

1.3. В подпункте 3 пункта 1, цифры «79 793,892» заменить цифрами «91 393,892»;

1.6. В приложения № 4 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2016 год», № 6 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», №8 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2016 год по  целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2016 год», № 21 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2016 год» № 1-5 к настоящему Решению.

2.
Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету,  финансам и вопросам собственности (А.Н. Мамцев).
Глава

муниципального района

Мелеузовский район

Республики Башкортостан

А. В. Суботин

г. Мелеуз

«25»  июля  2016г.

№ 353
3

_1098867241.doc
[image: image1.png]